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Årboken er Norsk Oljemuseums viktigste, årlige publikasjon. Den tar for
seg et bredt spekter av aktuelle tema knyttet til petroleumsnæringen og
museets virksomhet. Artiklene er skrevet både av museets egne ansatte
og eksterne bidragsytere. Museets årsmelding og regnskap er også å
finne i årboken.

25 år på Kjeringholmen
Norsk Oljemuseum
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I 25 år gjort har Norsk Oljemuseum gjort en 
formidabel innsats for å ivareta industriarven fra 
den norske petroleumsvirksomheten.

Med vekt på bred formidling, men med en 
vitenskapelig innfallsvinkel, forteller museet 
historien om oljeeventyret. Ikke bare glans-
bildeversjonen, men også det mindre hyggelige, 
som ofte handler om risiko, farer og ulykker.

Det er nå allerede gått 25 år siden 1999. Da sto det 
karakteristiske signalbygget ferdig som et nasjonalt 
museum og minnesmerke over oljeindustriens 
betydning for det norske samfunnet.

Fra dag én har museet gitt industrien et ansikt 
gjen nom å la enkeltmennesker fortelle sin historie i 
utstillingene. Det menneskelige aspektet i en ellers 
teknologitung bransje, har vært nyttig og lære rikt for 
publikum i alle aldre. Oljemuseet er i dag et svært 
populært mål for turister fra inn- og utland. Men 
også et stort antall små og store publikummere fra 
regionen er jevnlig innom på besøk.

Stavanger kommune har lange tradisjoner for 
å legge forholdene til rette for energisektoren, 
for at den skal kunne etablere seg og skape 
arbeidsplasser. Det var også tilfelle i arbeidet med 
å realisere Oljemuseet på Kjeringholmen. Som 

vertskommune ønsker vi å bidra til at museet 
kan jobbe videre med å realisere sine planer. 
Oljemuseet har tusenvis av gjenstander, men bare 
noen hundre av dem er vist i utstillingene. Da 
det etter hvert ble behov for et museumsmagasin, 
bidro Stavanger kommune i 2008 med tomt som 
ble stilt gratis til disposisjon.

Kjeringholmen er en sentral del av havnefronten 
i sentrum. Kommunen arbeider nå med å 
revitalisere området rundt Oljemuseet til en 
grønn park med viten- og energitema. Målet 
er å skape et bærekraftig og grønt uterom hvor 
besøkende i byen kan lære om energi og vitenskap 
på nye måter. Jeg har stor tro på at dette kan bli 
Stavanger sentrums nye samlingssted. Parken skal 
bedre kontakten mellom byen og sjøen og ha en 
tydelig blå-grønn profil.

Om 50 år er kanskje oljealderen over. Uansett 
hvilken fase Stavanger har gått over i, er jeg sikker 
på at ekspertisen og erfaringene fra mange år med 
olje og gass brukes på nye måter. Da vil Norsk 
Oljemuseum fortsatt bestå, og fortelle om denne 
viktige epoken i byens og landets historie.

Lykke til videre med det gode arbeidet!

Hilsen fra ordføreren

Sissel Knutsen Hegdal, ordfører
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